

CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME

PREFEITURA DE JAGUARUANA- CE
SECRETARIA DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029-2018-PP

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 11:00HORA

PROPOSANTE: CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME
ENDEREÇO: TRAV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA Nº 123, CENTRO – QUIXELÔ- CE CEP: 63515-000
CNPJ: 22.646.829/0001-07
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.472679-7
EMAIL: CRISTIANOCOELHO@OUTLOOK.COM
TELEFONE: (88)99912-5509
BANCO: BRASIL
AG: 0122-8
C/C: 46650-6



ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne, peixe e frango, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT.	V.UNIT. POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
42258	CARNE BOVINA DE 1ª. ESPECIFICAÇÕES: CARNE BOVINA DE 1ª - COXÃO MOLE, ACÉM OU MÚSCULO SEM OSSO, CONGELADA OU RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE, MAGRA, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM CONTRAPESO, SEM PONTAS E ABAS, EMBALADA APROPRIADA COM SELO DE INSPEÇÃO (S.I.F. SIE OU SIM). E DADOS DA ORIGEM, VALIDADE, FABRICAÇÃO. ACONDICIONADO EM OOLIETILENO ATÓXICO COM 1 KG.	DO BOI	2100	QUILO	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 39.900,00	TRINTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
47286	FRANGO INTEIRO CONGELADO. ESPECIFICAÇÕES: EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE APROXIMADAMENTE 1 KG CADA	REGINA	1000	QUILO	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS

CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME

48436	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA-COXA. ESPECIFICAÇÕES:FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA COXA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 1KG.	REGINA	500	QUILO	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
48437	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. ESPECIFICAÇÕES: FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO. CONTENDO 1 KG.	REGINA	200	QUILO	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
49910	CARNE BOVINA 1ª COM OSSO. ESPECIFICAÇÕES: CARNE BOVINA DE 1ª COM OSSO KG, EMBALADA APROPRIADA COM SELO DE INSPEÇÃO (S.I.F, SIE OU SIM), E DADOS DA ORIAEM VALIDADE, FABRICAÇÃO ACONDICIONADO EM POLIETILENO ATÓXICO COM 1 KG.	DO BOI	1500	QUILO	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 30.000,00	TRINTA MIL REAIS
49912	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA DE 1ª. ESPECIFICAÇÕES: CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA, CARNE DE 1ª QUALIDADE (MOLDA) LN NATURA	DO BOI	2000	QUILO	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
49913	FRANGO ABATIDO EVISCERADO IN NATURA ESPECIFICAÇÕES: FRANGO ABATÍDO EVISCERADO IN NATURA. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE PROXIMADAMENTE 1 KG CADA. KG	REGINA	2400	QUILO	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 21.600,00	VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
310
FIS
Rubrica
Prefeitura de Jaguaruagem

